Fotofreunde Münsterland e.V. Hammer Straße $58 \cdot 48153$ Münster



Einverständniserklärung für Minderjährige zur Teilnahme an Veranstaltungen der Fotofreunde Münsterland e.V.

Hiermit bestätige ich,			
	(Name des Erziehungsberech	tigten)	
dass mein/e Sohn/Tochter,		, geboren am	
	(Name des Kindes)		(Geburtsdatum des Kindes)
an folgender Veranstaltung teil	nehmen darf:		
Veranstalter:	Fotofreunde Münsterla	and e.V.	
Veranstaltung:			
Datum der Veranstaltung:			
Folgende Person übernimmt di Name:	e Aufsicht des Kindes (B	itte unbedingt eine Pe	rson benennen):
Geburtsdatum:			
Die Teilnahme an Veranstaltun jegliche Haftung bei etwaigem und Abreise sowie während de	fahrlässigen Verhalten a	usgeschlossen. Bei Un	
Die Veranstaltungen werden in www.fotofreunde-muensterlar veröffentlicht, um stattgefunde Teilnehmer im Rahmen dieser v einen entsprechenden Hinweis	nd.de und im Facebooka ene Veranstaltungen nac Veröffentlichung nicht a	uftritt von Fotofreund hträglich zu dokumen	e Münsterland e.V. tieren. Sollte ein
Ort, Datum, Unterschrift des Er	ziehungsberechtigten		

Anschrift

Fotofreunde Münsterland Hammer Straße 58 48153 Münster Foetromæynde Münsterland e.V.

Amtsgericht Münster Vereinsregister VR 5733 Finanzamt Münster-Innenstadt

St.-Nr. 337/5983/1238

Kontakt

E-Mail info@fotofreunde-muensterland.de Internetwww.fotofreunde-muensterland.de Facebook @FotofreundeMuensterland Mobil+49.1577.1749080 (Stephan Rosenberger)

Kontoverbindung
Sparkasse Münsterland Ost

IBAN DE44 4005 0150 0034 4315 51

BIC WELADED1MST

Stephan Rosenberger (1. Vorsitzender) Swen Nolte (2. Vorsitzender) Johanna Ruf (Kassenführerin) Izabela Sasonowicz (Schriftführerin) Heike Wiefel (1. Beisitzerin) Eckhard Bode (2. Beisitzer) Christian Mecking (3. Beisitzer)

Vereinsvorstand